
 
UCHWAŁA Nr 33/VIII/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 215/XXXII/05 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
6 września 2005 roku w sprawie wyrażenia zgody na uczestniczenie Gminy Szydłowiec 
w utworzeniu stowarzyszenia pod nazwą „Mazowiecka Regionalna Organizacja 
Turystyczna” oraz na członkostwo w tym stowarzyszeniu, zmienionej uchwałami 
Nr 142/XXIX/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 7 listopada 2008 r. oraz 
148/XXII/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 18 grudnia 2012 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) i art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. 
o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz.U. Nr 62, poz. 689 ze zmianami)  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ulega zmianie § 2 uchwały Nr 215/XXXII/05 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

6 września 2005 roku w sprawie wyrażenia zgody na uczestniczenie Gminy Szydłowiec 
w utworzeniu stowarzyszenia pod nazwą „Mazowiecka Regionalna Organizacja Turystyczna” 
oraz na członkostwo w tym stowarzyszeniu, który otrzymuje brzmienie: 
„Gminę Szydłowiec w stowarzyszeniu reprezentować będzie Artur Ludew – Burmistrz 
Szydłowca lub upoważniona przez niego osoba.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 
 
	


